Зарегистрировано в Минюсте РФ 10 апреля 2006 г. N 7672

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ТОРГОВЛИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 31 марта 2006 г. N 84

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ

СВИДЕТЕЛЬСТВА, УДОСТОВЕРЯЮЩЕГО РЕГИСТРАЦИЮ ЛИЦА

В КАЧЕСТВЕ РЕЗИДЕНТА ОСОБОЙ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ЗОНЫ

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 22 июля 2005 г. N 116-ФЗ "Об особых экономических зонах в Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, N 30, ст. 3127) приказываю:

1. Утвердить прилагаемые:

Форму свидетельства, удостоверяющего регистрацию лица в качестве резидента особой экономической зоны (далее - Свидетельство) и описание бланка Свидетельства.

2. Ввести в действие утвержденное свидетельство с 25 апреля 2006 г.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на руководителя Федерального агентства по управлению особыми экономическими зонами Ю.Н. Жданова.

Министр

Г.О.ГРЕФ

Утверждено

Приказом

Минэкономразвития России

от 31 марта 2006 г. N 84

               Федеральное агентство по управлению

                  особыми экономическими зонами

                          СВИДЕТЕЛЬСТВО,

                 УДОСТОВЕРЯЮЩЕЕ РЕГИСТРАЦИЮ ЛИЦА

          В КАЧЕСТВЕ РЕЗИДЕНТА ОСОБОЙ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ЗОНЫ

    Настоящим  подтверждается,  что  в  соответствии с Федеральным

законом  "Об  особых экономических зонах в Российской Федерации" в

реестр  резидентов  особой  экономической  зоны  внесена  запись о

регистрации ______________________________________________________

                   (юридическое лицо или индивидуальный

__________________ в качестве резидента особой экономической  зоны

 предприниматель)

_________________________________

 (тип особой экономической зоны)

__________________________________________________________________

        (полное наименование юридического лица с указанием

                организационно-правовой формы или

             Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)

__________________________________________________________________

           (сокращенное наименование юридического лица)

__________________________________________________________________

                     (фирменное наименование)

         Дата регистрации "_______" __________________ "_____"

                           (число)  (месяц (прописью))  (год)

                    за регистрационным номером

                   ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐

                   │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │

                   └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘

__________________________________________________________________

         (Наименование органа, осуществившего регистрацию)

    Дата выдачи свидетельства "_______" __________________ "_____"

                               (число)  (месяц (прописью))  (год)

Уполномоченное лицо

органа, осуществившего регистрацию     ___________________________

                                              (подпись, ФИО)

                                                   М.П.

Утверждено

Приказом

Минэкономразвития России

от 31 марта 2006 г. N 84

ОПИСАНИЕ

БЛАНКА СВИДЕТЕЛЬСТВА, УДОСТОВЕРЯЮЩЕГО РЕГИСТРАЦИЮ ЛИЦА

В КАЧЕСТВЕ РЕЗИДЕНТА ОСОБОЙ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ЗОНЫ

1. Бланк свидетельства является защищенной полиграфической продукцией, имеет учетную серию и номер. Бланки свидетельства подлежат учету.

2. Бланк свидетельства имеет размер 210 x 297 мм (формат А4), содержит один лист, имеет орнаментальное оформление светло-зеленого цвета на лицевой стороне;

серия и номер бланка воспроизводятся в правом нижнем углу бланка;

бланк изготавливается из плотной гладкой бумаги белого цвета;

бумага имеет степени защиты, позволяющие оперативно в нестационарных условиях распознавать подделки бланков свидетельства.

3. В верхней части бланка в одну строку, с ориентацией по центру, размещается наименование федерального органа исполнительной власти, ведущего реестр резидентов особой экономической зоны, под ним в одну строку, с ориентацией по центру и не ближе 10 мм от боковых обрезов, размещено слово "СВИДЕТЕЛЬСТВО".

4. Ниже, параллельно короткому обрезу бланка и не ближе 10 мм от боковых обрезов, располагается место для внесения текста свидетельства.